

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel  
Departamento de Licitação e Compras  
Pregão Eletrônico - 086/2023

**COMERCIAL SANMAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.663.922/0001-57 - Endereço: R ARQUITETO HERMENEGILDO DI LASCIO - CEP: 58042140 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 99986-5975**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML, COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES.	CX COPO DESCARTAVEL 200ML CX C/25 PCT	HAPPY / TOTALPLAS / MINAPLAST	30 CX	R\$ 124,60	R\$ 3.738,00
0006	COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML, COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES	BOCA ESTREICA CX C/200	HAPPY	30 CX	R\$ 128,90	R\$ 3.867,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 7.605,00

**LUZIA PEREIRA DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.066.165/0001-24 - Endereço: Princesa Isabel-PB, RUA CICERO BEZERRA, N° 200, BAIRRO MAIA - CEP: 58755000 - UF: PB - Município: Princesa Isabel - Telefone: (83) 99936-1314**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, COM 20 PACOTES DE 50 UNIDADES.	Colher desc sobremesa, 20 pct de 50 um	STRAWPLAST	60 CX	R\$ 36,60	R\$ 2.196,00
0008	GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, COM 20 PACOTES DE 50 UNIDADES	Garfo desc sobremesa, 20 pct de 50 um	STRAWPLAST	60 CX	R\$ 34,80	R\$ 2.088,00
0010	LUVA DE LÁTEX DESCARTAVEL, COM 100 UNIDADES.	Luva de látex desc, com 100 un	NOBRE	1.000 CX	R\$ 5,40	R\$ 5.400,00
0015	PRATO DESCATAVEL RASO 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	Prato desc raso 15 cm, pct 10 um	CRISTALCOPO	100 CX	R\$ 135,00	R\$ 13.500,00
0016	PRATO DESCATAVEL FUNDO 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	Prato des fundo 15 cm, pacote com 10 um	CRISTALCOPO	100 CX	R\$ 155,00	R\$ 15.500,00
0017	PRATO ACRILICO 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	Prato acrílico 15 cm, pct com 10 um	STRAWPLAST	30 CX	R\$ 101,00	R\$ 3.030,00
0018	PRATO ACRILICO 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	Prato acrílico 21 cm, pct com 10 um	STRAWPLAST	30 CX	R\$ 171,00	R\$ 5.130,00
0021	PAPEL HIGIENICO COM 08 UNIDADE DE 300 METROS.	Papel hig com 08 und de 300 metros.	CHEF	500 FD	R\$ 47,90	R\$ 23.950,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 70.794,00

**M.TESTA CONFECÇÃO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.829.339/0001-09 - Endereço: Avenida Genei Uehara 44997702015 - CEP: 87203196 - UF: PR - Município: Cianorte - Telefone: (44) 3629-1275**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	TOUCA DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES	TOUCA	PROPRIA	3.000 PC	R\$ 7,98	R\$ 23.940,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 23.940,00

**TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.132.610/0001-90 - Endereço: RUA SAO ROQUE - CEP: 58755000 - UF: PB - Município: Princesa Isabel - Telefone: (83) 99662-3200**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, COM 20 PACOTES DE 50 UNIDADES.	STRAWPLAST	STRAWPLAST	80 CX	R\$ 47,80	R\$ 3.824,00
0003	COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML, COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES.	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	40 CX	R\$ 78,40	R\$ 3.136,00
0005	COPO DESCARTÁVEL DE 150 ML, COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	800 CX	R\$ 58,00	R\$ 46.400,00
0007	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO, COM 20 PACOTES DE 50 UNIDADES	STRAWPLAST	STRAWPLAST	80 CX	R\$ 47,10	R\$ 3.768,00
0009	GUARDANAPO DE PAPEL 22 POR 20 CM, 48 UNIDADES. COM 50 FOLHAS.	ELLY	ELLY	300 FD	R\$ 34,50	R\$ 10.350,00
0011	MARMITEX 102.M50 BASE COM 600 UNIDADES.	ULTRA	ULTRA	70 FD	R\$ 235,70	R\$ 16.499,00
0012	MARMITEX 104.M65 BASE COM 600 UNIDADES.	ULTRA	ULTRA	30 FD	R\$ 301,25	R\$ 9.037,50
0013	PAPEL TOALHA COM 02 ROLO, COM 12 UNIDADES.	MILI	MILI	120 FD	R\$ 29,80	R\$ 3.576,00
0014	PAPEL INTERFOLHADO 20CMX20CM, COM 1.000 FOLHAS.	EXECULTIVE	EXECULTIVE	120 FD	R\$ 10,90	R\$ 1.308,00



0020	BALÃO SÃO ROQUE Nº 7 SORTIDOS, PACOTES COM 100 UNIDADES.	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	500 PAC	R\$ 9,55	R\$ 4.775,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 102.673,50

**Valor Total: R\$ 205.012,50**

